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Erillispientalojen korttelialue.

Lähivirkistysalue.
Alueelle saa sijoittaa maisemaan sopivia alueellisen energiatuotannon vaatimia putkistoja,
tiloja, laitteita ja rakenteita.

Uimaranta-alue.

Yksityinen venevalkama.
Alueelle saa rakentaa veneiden säilytystä palvelevia rakennuksia sekä veneilyyn, virkistykseen
ja matkailuun liittyviä palvelutiloja korkeintaan 270 k-m2. Rakennusten ja rakenteiden tulee
olla arkkitehtuuriltaan korkeatasoisia ja ympäristöön ja maisemaan sopivia.
Alueelle tulee sallia yhdyskuntateknisen huollon vaatimien rasitteiden perustaminen.

Vesialue.

3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

Osa-alueen raja.

Ohjeellinen tontin/rakennuspaikan raja.

Ohjeellisen tontin/rakennuspaikan numero.

Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen
osan suurimman sallitun kerrosluvun.

Tehokkuusluku eli kerrosalan suhde tontin/rakennuspaikan pinta-alaan.

Palstaviljelyalueeksi varattava alueen osa.

Katuaukio/tori.

Ulkoilureitti.

Ajoyhteys.

Pysäköimispaikka.

Leikki- ja oleskelualueeksi varattu alueen osa.

Korttelin numero.

Murtoluku roomalaisen numeron edessä osoittaa, kuinka suuren
osan rakennuksen suurimman kerroksen alasta saa kellarikerroksessa
käyttää kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Murtoluku roomalaisen numeron jäljessä osoittaa, kuinka suuren
osan rakennuksen suurimman kerroksen alasta ullakon tasolla saa käyttää
kerrosalaan luettavaksi tilaksi.

Jalankululle ja polkupyöräilylle varattu katu/tie.

Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

Sijainniltaan ohjeellinen jalankululle varattu alueen osa.

Autopaikkojen korttelialue.

Maisemallisesti arvokas peltoalue.

Muinaismuistolailla (295/1963) rauhoitettu kiinteä muinaisjäännös. Alueen kaivaminen,
peittäminen, muuttaminen, vahingoittaminen, poistaminen ja muu siihen kajoaminen
kielletty. Aluetta koskevista tai siihen liittyvistä suunnitelmista on pyydettävä alueellisen
maakuntamuseon lausunto.

Luonnon monimuotoisuuden kannalta erityisen tärkeä alue.
1. Sarapiston pähkinä- ja jalopuulehto
2. Linnunhernetikkukoin elinympäristö. Linnunhernetikkukoi on erityisesti suojeltava

laji (LSL 47§). Elinympäristöä ja pienilmastoa muuttavat toimenpiteet ovat kiellettyjä.
3. Lahokaviosammaleen elinympäristö. Lahokaviosammal on erityisesti suojeltava

laji (LSL 47§). Elinympäristöä heikentävät ja pienilmastoa muuttavat toimenpiteet
kuten hakkuut ovat kiellettyjä. Alueella tulee taata lahopuujatkumo.
Kohdealueen rajaus ei tarkka.

Suojeltava alueen osa.

Loma-asuntojen korttelialue.

Vesialueen osa, jolle saa sijoittaa kelluvia loma-asuntoja, saunoja, laitureita,
käyntisiltoja ja kiinnityslaitteita. Merkintä 7 ra osoittaa alueen osalle sallittujen,
kerrosalaltaan enintään 30 m2 loma-asuntojen enimmäismäärän.
Loma-asuntojen välillä tulee olla vähintään 8 m vapaata tilaa.
Jätevedet tulee johtaa kiinteään jätevesiverkkoon. Kelluvien rakennusten osalta
tulee varmistaa, ettei vesistöön pääse haitallisia päästöjä.
Rakennuksen ylin korkeusasema vedenpinnasta saa olla enintään 4 m.
Kelluvien rakennusten alueella on noudatettava yhtenäistä rakentamistapaa.

Merkinnällä on osoitettu merilämmön talteenoton putkiston selvitysalue.
Putkiston asentaminen alueelle vaatii erillisen luvan. Ennen putkiston rakentamista
tulee alueelle tehdä riittävät selvitykset.

Venesataman osa, joka on tarkoitettu niille, joilla on rantaan oikeus. Alueelle saa sijoittaa
alueen käytön kannalta tarpeelisia ja ympäristöön ja maisemaan sopivia venevajoja.
Vajojen on noudatettava yhtenäistä rakentamistapaa

Asuinkerrostalojen ja rivitalojen korttelialue
Alue tulee suunnitella ja toteuttaa ekologisen ja yhteisöllisen asuinalueen keskuskorttelina.
Alueelle saa rakentaa liiketiloja, lähipalveluita, yhteistiloja ja ympäristöhäiriötä aiheuttamattomia
työtiloja. Liikehuoneistojen yms. tilojen tulee sijaita rakennuksen ensimmäisessä kerroksessa
aukion laidalla. Rakennukset ja rakennelmat tulee sijoittaa niin, että ne rajaavat aukion reunoja
ja muodostavat kortteleiden väliin selkeästi hahmotettavan aukion.

Asuinpientalojen korttelialue.
Alue tulee suunnitella ja toteuttaa ekologisen ja yhteisöllisen asuinalueen keskuskorttelina.
Kortteliin voidaan toteuttaa kylätalo lähipalveluineen.

Yleismääräykset

Alue on suunniteltava ja toteutettava ekologisena ja yhteisöllisenä asuinalueena, jossa
tavoitellaan erityistä energiatehokkuutta ja hiilidioksidipäästöjen tehokasta vähentämistä.
Alueella sallitaan ekologinen koerakentaminen.
Energiaratkaisuihin on käytettävä alan edistyksellisiä ja innovatiivisia teknisiä ratkaisuja.
Suojellun rakennuksen pihapiiriin (sr) tehtävistä uudisrakennuksista on pyydettävä museoviranomaisen lausunto.

ARK, AP ja AP-1 alueet
Korttelikokonaisuus tulee suunnitella yhtenäisenä kokonaisuutena. Erityistä huomiota tulee kiinnittää
rakennusten korkeusasemaan, muotoon, julkisivumateriaaleihin ja väritykseen, joiden tulee sopeutua
maisemaan ja ympäristöolosuhteisiin.
Alueella on noudatettava rakennusryhmittäin yhtenäistä rakentamistapaa ja väritystä. Rakennusten värien
tulee muodostaa toisiinsa sopiva harmoninen kokonaisuus, mutta rakennusten ei tarvitse olla keskenään
saman värisiä. Rakentamisessa on käytettävä ekologisesti kestäviä rakennusmateriaaleja

Korttelialueen pihajärjestelyt tulee suunnitella yhtenäisenä kokonaisuutena. Tonttien välille edellytetään yhteis-
käyttöjärjestelyjä pihojen, liikenteen, tekniikan, energiaratkaisujen ja vastaavien osalta. Tontteja ei saa erottaa
toisistaan aidalla. Korttelialueelle on järjestettävä leikkipaikka ja oleskelualue, joka tulee erottaa liikenteelle
varatuista alueista sekä pysäköimispaikoista pensasaidolla tai rakennuksen arkkitehtuurin sopivalla muurilla
tai aidalla.
Vähintään 10 % korttelin pinta-alasta tulee osoittaa asukkaiden yhteisiksi piha-alueiksi. Luonnon olemassa
olevia maastonmuotoja, kallioalueita ja kasvillisuutta tulee säilyttää ja hyödyntää alueen suunnittelussa.
Korttelialueella jätehuoltotilat on sijoitettava huoltopihan tai pysäköimispaikan yhteyteen.

Alueella tulee maanpintaa säilyttää mahdollisimman paljon nykyisellään, louhintoja tulee välttää, puusto
ja pinnan muu kasvillisuus tulee pääosin säilyttää. Pienimuotoisia kattamattomia terasseja, kulkureittejä ja
istutusalueita saa rakentaa.
Tontin viherrakentaminen toteutetaan rakennusluvan yhteydessä laadittavan erillisen pihasuunnitelman
mukaisesti. Rakentamisessa syntyvät maamassat sekä kiviaines tulee hyödyntää alueella.
Rakennusalan ulkopuolelle jäävän tontin osan puustoa on hoidettava niin, että sen ominaispiirteet säilyvät.
Halkaisijaltaan yli 15 cm olevat puut on säilytettävä rakennusalan ulkopuolella sekä osana pihan kasvillisuutta.
Kaadettujen puiden tilalle tulee istuttaa vähintään yhtä monta puuta kuin on kaadettu, omalle tontille tai
asemakaava-alueelta osoitettavalle kompensointialueelle, jonka istuttaminen tulee perustumaan alueen
sisäiseen kompensointiin. Suoritettavat toimenpiteet eivät saa vaarantaa maisemankuvaa eikä luonnon
monimuotoisuutta.

Palstaviljelyalueeksi varatulle alueen osalle on sallittua rakentaa varastoja yms. huoltotiloja sekä kasvihuoneita
enintään 100 k-m2.

Jokaisen asunnon yhteyteen on osoitettava vähintään yksi autopaikka. Laajoja pysäköintikenttiä ei saa rakentaa.
Yhteiset pysäköintialueet on hajautettava muutamien autojen ryhmiin ja sijoitettava maastonmuodot huomioiden
louhintaa välttäen.

Korttelialueella asuinrakennusten yhteenlasketut rakennuksien alat ulkoseinäpintojen mukaan laskettuna saavat
peittää enintään 20 % tontin pinta-alasta.

Energia
Jokaiselle kiinteistölle tulee toteuttaa aktiivisesti aurinkoenergiaa hyödyntävä tai muutoin innovatiivinen
energiajärjestelmä. Energian hyödyntämiseen tarkoitetut laitteet tulee suunnitella osana rakennusten ja
piharakennelmien arkkitehtuuria.
Yleisille alueilla saa sijoittaa vähäisiä maisemaan sopivia ja ympäristöhäiriötä aiheuttamattomia alueellisen
energiatuotannon vaatimia tiloja, laitteita ja rakenteita.

Hulevesi
Kattopintojen hulevedet tulee johtaa viivytyssäiliöön tai -painanteeseen, jonka tilavuus tulee olla vähintään
1 m3/100 m2 kovaa kattopintaa. Viivytysjärjestelmän tulee tyhjentyä 12-24 tunnin kuluessa ja siinä tulee olla
ylivuotojärjestelmä. Viivytysjärjestelmän tyhjennykseen saa tehdä sulun, jos järjestelmää halutaan hyödyntää
kesäaikaisena kastelu vesisäiliönä. Korttelikohtainen hulevesien hallintasuunnitelma laaditaan
rakentajan/rakentajien toimesta rakennusluvan yhteydessä.

Yleiset alueet
Aluetta on hoidettava siten, että alueen ominaispiirteet säilyvät ja puuston ikärakenne on monipuolinen.
Alueen puustoa tulee hoitaa ja kehittää siten, etteivät alueella suoritettavat toimenpiteet vaaranna alueen
virkistyskäyttöä tai maisemakuvaa. Avoimet peltoalueet tulee pitää avoimina ja hoidettuina.
Avoimia yleisiä alueita voidaan hoitaa myös viljeltyinä peltoina.

Virkistysalueelle saa rakentaa hulevesien hallintaa ja tulvantorjuntaa parantavia rakenteita erillisen
suunnitelman mukaan. Alue voidaan toteuttaa kosteikkoalueena, joka toimii pintavesien imeyttämisalueena.
Aluetta on hoidettava ja kehitettävä kasvupaikkatyyppinsä mukaisesti.

Virkistysalueille on järjestettävä alueen yhteisöllisiä tavoitteita palvelevia toimintoja, kuten leikkialueita ja
taukopaikkoja yms. Alueelle saa rakentaa keittokatoksia, näköalaterasseja, näkötorneja yms. asukkaita
ja retkeilijöitä palvelevia rakennelmia.

Ajoneuvo- ja polkupyöräpysäköinti järjestetään tonttikohtaisesti: 1 autopaikka asuntoa kohden ja vähintään
2 polkupyörän säilytyspaikkaa asuntoa kohden sijoitettuna pyörävarastoon. Pysäköintialueita ei saa pinnoittaa
vettä läpäisemättömällä materiaalilla. Korttelialueilla tulee varautua sähköauton latauspisteiden rakentamiseen.

Asuinpientalojen korttelialue.
Alueelle voidaan rakentaa rivitaloja sekä kytkettyjä ja erillisiä pientaloja.
Korttelin kerrosalasta enintään 10 % saa käyttää palvelutiloja, toimistotiloja ja ympäristöhäiriötä
tuottamattomia työpajoja varten. Asiakaspysäköinti on toteutettava tontilla, eikä toiminnasta
saa aiheutua raskasta liikennettä.

Paikallisesti tai kaupunkikuvallisesti arvokas rakennussuojelukohde. Rakennusta ei saa
purkaa. Suojelu koskee julkisivuja ja vesikattoa. Ennen rakennuksen merkittävää muuttamista
tai laajentamista koskevan rakennuslupa hakemuksen ratkaisemista on pyydettävä
maakuntamuseon lausunto.

Alue, jolla ympäristö säilytetään.

Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

Katu.

Rakennusala, jolle saa sijoittaa talousrakennuksen.

Ohjeellinen huleveden viivytykseen tarkoitettu alueen osa.

Sijainniltaan ohjeellinen jalankululle ja polkupyöräilylle varattu alueen osa.
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